persona habebit octo ulnas marknist de officiate. Item circa

festum natalem Domini annuatim quilibet unum par cal-

ceorum, et unum par quilibet in festo beati Johannis baptistaB.
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Item in festo omnium sanctorum dabit officialis famulo domus
dimidiam marcham denariorum et ante festum pasche annu-
atim eidim similiter pro suo seruicio.

Item volumus et declaramus, quod utensilia necessaria pro
ipsis pauperibus debeat eis per officialem assignari, videlicet

una caldaria de quinque urnis, item una caldaria de una olla

de una urna, unus cadus et duse urnse, nisi augmentacionem
prsemissorum numerus vel utilitas exegerit personarum. Prse-

dicta autem utensilia cum inueterata vel fracta fuerint,
officialis faciat reparari.

Erga divinum insuper officium in dicto liospitali tam per
officialem quam ipsos pauperes obseruandum statuimus, quod
idem officialis qualibet die dominica et omnibus festiuis diebus
secundum morem patriae ac omnibus sextis feriis in ipsa

capella hospitalis missas faciat celebrari ; necnon in infra-

scriptis festis, videlicet prima die natalis Domini, purificacionis
beatse virginis, annunciacionis ipsius, cense Domini et para-
scenae, pasche, ascensionis Domini, penthecostes, corporis
Cbristi, beati Jobannis baptistse, assumpcionis et nati-

uitatis eiusdem beati Michaelis, omnium sanctorum et in die

animarum, necnon concepcionis beatae virginis et beati Nicholai
matutinas et utrasque vesperas sollempniter decantet vel per
alios faciat decantari. In praemissis ipsius officialis conscien-

ciam onerantes prsedictis autem missis matutinis et vespertinis
interesse prasdicti pauperes intra ipsorum oratorium, nisi

graui infirmitate vel aliis iustis causis fuerint impediti. De
lectura eorundem pauperum taliter duximus ordinandum,
quod, si sit aliquis clericus infra sacros, ultra horas canonicas
teneatur qualibet septimana legere ter Vll-tem psalmos et bis

vigilias, si vero laycus litteratus, legat qualibet die horas
beatae virginis, si eas scit, et ter in septimana VII tem psalmos
et bis vigilias pro defunctis, si vero purus laycus vir sine

mulier, legat qualibet die in mane X pater noster et totidem

aue maria et totidem hora vesperarum. In festis autem

sollempnibus quilibet teneatur legere pro matutinis XXX-ta
pater noster et totidem aue maria, pro missa totidem, pro

singulis vesperis eciam totidem, pro aliis vero horis, videlicet

prima, secunda, tercia, secta, nona et completoria, pro ipsa-
rum qualibet XII pater noster et VII aue maria. Praedictam